
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК МСТЕРА 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

22.03.2018                                                                                                              № 45 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации   

муниципального образования поселок 

Мстера    

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 33 Устава муниципального образования   поселок Мстера, соглашением о 

взаимодействии по формированию единой комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, заключенным между   администрацией Вязниковского района   и 

администрацией муниципального образования поселок Мстера,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации муниципального образования поселок Мстера от 

06.11.2012 № 161 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского 

района Владимирской области»; 

- постановление администрации муниципального образования поселок Мстера от 

30.06.2014 № 95 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации от 06.11.2012 № 161 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области»; 

- пункт 1 постановления администрации муниципального образования поселок 

Мстера от 27.11.2014 № 176 «О внесении изменений в некоторые постановления 

администрации по вопросам противодействия коррупции»; 

- постановление администрации муниципального образования поселок Мстера от 

08.06.2015 № 94 «О внесении изменений в приложение № 1 «Порядок работы 

комиссии по соблюдению требований к служебному положению и урегулированию 

конфликта интересов в администрации муниципального образования поселок 

Мстера» к постановлению администрации от 06.11.2012 № 161 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального 

образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области»; 



2 

 

- постановление администрации муниципального образования поселок Мстера от 

04.04.2016 № 62 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации от 06.11.2012 № 161 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом организационной, кадровой работы и делопроизводства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                         Д.В. Наумов 


